منصور بیات زاده

فروردین ماه ۱۳۶۸

منبع: جنبش سوسیالیستی - نشریه سازمان سوسیالیستهای ایران - شماره ۱۷ - ۱۳۶۸ برابر با ۱۹۸۹
تاریخ انتشار در سایت سازمان سوسیالیستهای ایران در روز جمعه ۱۹ فروردین ۱۳۹۰ - ۸ آپریل ۲۰۱۱